MUNICIPIO DE DOMINGOS MARTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ESPIRITO SANTO

" 13.959.466/0001-60

BALANCO - EXERCICIO DE 2023

24 ANEXO IX - DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ORGAO E FUNCAO

Cadigo |Deﬂ:rit;éo

Valor

100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

OI|Legidativa

02 | Judiciaria

03| Essencial aJustica
04 | Administragéo

05 | Defesa Nacional

06 | Segurancga Publica
07 | RelagBes Exteriores
08 | Assisténcia Social
09 | Previdéncia Social
10 | Salde

11 |Trabalho

12 | Educagéo

13| Cultura

14| Direitos da Cidadania
15 [Urbanismo

16 |Habitacio

17| Saneamento

18 | Gestao Ambiental
19 [Ciénciae Tecnologia
20 Agricultura

21| Organizagdo Agréria
22 |IndUstria

23 [Comércio e Servigos
24 | Comunicagdes

25| Energia

26 | Transporte

27 | Desporto e Lazer

28 | Encargos especiais
99 |RESERVA DE CONTINGENCIA

42.428.623,76

Total:

42.428.623,76

IMPRESSAOQ: Franva Antonio
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Cadigo |Deﬂ:rit;éo

Valor

RESUMO GERAL

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
99

Legidativa
Judicidria

Essencial a Justica
Administracéo
Defesa Nacional
Seguranga Publica
Relagdes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salide

Trabalho

Educacdo

Cultura

Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitacdo
Saneamento

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizacdo Agréria
Indlstria

Comércio e Servigos
Comunicagdes
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos especiais
RESERVA DE CONTINGENCIA

42.428.623,76

Total:

42.428.623,76

ZULEIDE MARIA CARDOZO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

TARCILENE PROSCHOLDT
CONTADOR CRC-ES 19.237/0

IMPRESSAOQ: Franva Antonio
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